veertien vierkante meter) met het daarop staande woonhuis
met berging en alles wat daar verder bij hoort, plaatselijk
bekend als Bloemstede 308, 3608 VH in Maarssen,
kadastraal bekend als gemeente Maarssen sectie B
nummer 1408.

1974Bouwjaar

TussenwoningWoningtype

Kenmerken

Indicatie kosten veiling € 4.452,00 (per 23-10-2018 om 19:56 uur)
vier duizend vier honderd tweeënvijftig euro (per
23-10-2018 om 19:56 uur)

1% voor rekening verkoperInzetpremie

Zie veilingvoorwaardenLasten (k.k.)

Financieel

Kadastrale kaart

43647-kadastralekaart3608Bloemstede.pdf

Uittreksel Kadastrale Kaart Uw referentie: RN/sv

12345

25

Voor een eensluidend uittreksel, Apeldoorn, 19 februari 2018

[...]

twee verleden voor F.M.Hanemaaijer, in die tijd notaris te Utrecht. In die akte werd kwijting voor 

de betaling van de koopsom gegeven. 

hypotheek  

Het registergoed is belast met een eerste hypothecaire inschrijving ten behoeve van de bank ten 

laste van de eigenaar, oorspronkelijk groot in hoofdsom € 225.000,00 (twee honderd vijfentwintig 

duizend euro) te vermeerderen met rente en kosten € 78.750,00 (achtenzeventig duizend zeven 

honderd vijftig euro) dus tezamen begroot op € 348.750,00 (drie honderd achtenveertig duizend 

zeven honderd vijftig euro) blijkens een akte van geldlening met hypotheekstelling op twaalf 

augustus tweeduizend twee voor genoemde notaris F.M. Hanemaaijer verleden, ingeschreven in 

de daartoe bestemde Openbare Registers  te Utrecht op dertien augustus tweeduizend twee

[...]

Voor zover de verkoper bekend, is ter zake van de levering géén omzetbelasting, maar wel 

overdrachtsbelasting verschuldigd. 

10. eigenaarslasten 

Ter informatie: De eigenaarslasten met betrekking tot het registergoed bedragen volgens 

opgave van de desbetreffende instanties op heden: 

- onroerende zaak belasting: € 223,40 (twee honderd drieëntwintig euro en veertig 

eurocent);  

- watersysteemheffing gebouwd: € 49,52 (negenenveertig euro en tweeënvijftig 

eurocent); 

De eigenaarslasten worden niet verrekend, met uitzondering van het eventueel in artikel 

11 van deze voorwaarden bepaalde.

[...]

Eventuele overige achterstallige eigenaarslasten komen niet voor rekening van 

de koper.  

2.  Voor rekening van de koper komen de volgende kosten en lasten:  

a.  Ontruimingskosten volgens opgave van de deurwaarder begroot tussen 

€ 2.000,00 (twee duizend euro) en € 2.500,00 (twee duizend vijf honderd 

euro) (afhankelijk van de achtergelaten inboedel, het aantal sloten op de 

woning en het verloop van de ontruiming); 

b.  honorarium notaris begroot op € 3.500,00 (drie duizend vijf honderd euro) ) 

exclusief omzetbelasting; 

c.  de kadasterkosten voor het inschrijven van de veilingakten € 126,00 (één 

honderd zesentwintig euro) 

d.  kosten kadastrale recherche begroot op € 75,00 (vijfenzeventig euro) exclusief 

omzetbelasting; 

e. de overdrachtsbelasting; 

3. Al de overige kosten komen voor rekening van de verkoper. 

12. feitelijk gebruik en publiekrechtelijke bestemming van het registergoed